
Zarządzenie nr 141/VIII/2020 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 30 wrze śnia 2020 roku  

w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnieniu 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1062) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wyznaczam Panią Anetę Mazurek – pracownika Referatu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Milanówka – do pełnienia funkcji koordynatora do spraw dostępności. 

§ 2 

1. Zadania koordynatora do spraw dostępności określa art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 
19 lipca 2019 roku o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

2. Koordynator, o którym mowa w § 1, wykonuje swoje obowiązki w Urzędzie Miasta 
Milanówka oraz koordynuje działania związane z zapewnieniem dostępności w 
jednostkach organizacyjnych Miasta. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

/-/ Piotr Remiszewski 

 

 

 

 

 

Przygotował: Sebastian Litewnicki 


